РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

СОВЕТ КОСТОМУКШСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА
I созыва

LXIV заседание

Р Е Ш Е Н И Е

От 19 мая 2011г. №670-СО
г. Костомукша

О внесении изменений в решение Совета
Костомукшского  городского  округа  от
30.08.2007. № 129-СО “Об утверждении
Положения о порядке проведения конкурса на
замещение должности муниципальной
службы в органах местного самоуправления
Костомукшского городского округа

                В соответствии с Федеральным Законом от 02.03.2007г. № 25 - ФЗ «О
муниципальной  службе  в  Российской  Федерации»,  законом Республики Карелия  от
24.07.2007г.  № 1107  –  ЗРК «О муниципальной  службе  в  Республике  Карелия»,  на
основании  статьи  26  Устава  Костомукшского  городского  округа,  Совет
Костомукшского городского округа

РЕШИЛ:
1. Внести изменение в  решение Совета Костомукшского городского округа от

30.08.2007 № 129-СО «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на
замещение  должности  муниципальной  службы  в  органах  местного  самоуправления
Костомукшского городского округа»:

абзац  3  пункта  2  Положения  о  порядке  проведения  конкурса  на  замещение
должности  муниципальной  службы  в  органах  местного  самоуправления
Костомукшского городского округа» изложить в следующей редакции:

 «Конкурс проводится по группе главных, ведущих, старших   муниципальных
должностей муниципальной службы. На младшие муниципальные должности конкурс
не проводится».
            2. Решение вступает в силу после  официального опубликования.

                   Глава
Костомукшского городского округа                                                                  В.Н.Сахнов

___________________________________________________________________________
Рассылка: дело, Прокуратура-1, СМИ- 1
Исполнитель: Палкина И.А., +79116605655

	Р Е Ш Е Н И Е